Соглашение ЛЪ 223-ДК

о предоставлении из бюджета Волгограда муниципаJIьному бюлжетному (автономному)

учреждению Волгограда субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетною кодекса Российской Федерации

г. Волгоград <<22>> июая2о22 r.

Красноармейское террLrгориаJIьное управление департамента по образованию

администрации Волгограда, именуемое в дальнейшем <<Учредитель>>, в лице нач1пьника

территори:шьного управления департамента по образованию администрации Волгограда

молчановой Инны Кузьминичны, действующего на основании Положения о Красноармейском

территориaUIьном управлении департамента по образованию администрации Волгограда,

утверждённого решением Волгогралской городской Щумы от |6.02.2011 г, J\b 4211319, с одной

стороны и муниципttJIьное дошкольное образоВательное у{реждение к,Щегский сад Ns 223

красноармейского района Волгограда>, именуемое в дальнейшем (учреждение), в лице

заведуюЩего ГIятнИцы ТатьяНы АнатоЛьевны, действуюЩего на основаниИ Устава, с другой

стороны, при совместном упоминании, имеЕуемые в дальнейшем <Стороны>, в соответствии с

БюджетнЫм кодексоМ РоссийскОй ФедераЧии, постаНовлениеМ администрации Волгограда,от 11

февраля 2021 Ns 133 (об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из

бюджgга Волгограда муниципi}JIьными бюджетным и автономным уIреждениiIм Волгограда

субсидий на иные цели), реryлирующим порядок предоставления субсидии в соответствии с

абзацем вторым пункга 1 статьи 78.1 Бюджегного кодекса Российской Федерации (далее -

Субсидия) закJIючили настоящее Соглашение о нижеследующем.

I.IIредмет Соглашения
1. 1. Прелметом настоящего Соглашения является предоставление из бюджsта Волгограда в

2О22 году Субсидии на оплату коммунальньIх услуг муниципtLльньIх образовательньгХ

учреждений.
|.2. Средства Субсидии паправJuIются

Учреждением на оплату коммунatльньж услуг
2022 rоху.

II. Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии
2.1. Субсидия продОставJUIется Учреждению дJUI достюкениrI цели, указаннtlЙ в гryнкге 1-1

настоящего Соглашения.
2.2. Субсидия предоставJIяется Учрежлению в пределах лимитов бюджgгньгх обяЗательСТВ,

доведенньЖ УчРедителЮ как полrIателЮ средстВ бюджета Волгограда по кодам бюджетной

классификации расходов Российской Федерации, в том числе в части, относящеЙся к бюджегУ

Волгограда (лалее - коды БК), по аналитическому коду Субсидии601217 в слелующем раЗмере:

2.2.Т. за счет средств бюджgга Волгоградской области.

288 030,48 руб. (Щвести восемьдесят восемь тысяч тридцать рублей 48 копеек) - по

коду БК (0701 0100171 |60 6|2 241 7З100 1 1 1 l 10 6012i7).

2"З. Размер Субсидии определен в соответствии с приложением Ns 1 к настоящему
Соглашению, явJIяющимся неотъемлемой частью настоящего Соглашения.

Ш. Порядок перечисленЕя Субсидии
3.1. ГIеречисление Субсидии осуществляется в установленном департаментом финансов

администрации Волгограла Порядке санкционированиrI оплаты денежньrх обязательgгв

l
1

l

l

l

i
l

l

ь-

получателей средств бюдх(ета Волгограда, утвержденном приказом департамента финансов

администрации Волгограда от З 1,07,2017 г, Ns 129-ОД,

;lТ:Ё;ffi ,Ъ"оr.-,отреннtш.подгryнкто;11:ло::::,*'л:::"j#,::."Т#;жхн
n.o.*i#;#; ffi;";ffi;;;ffi'и Учрежден"ю u д".,iртаменте финансов, согласно зtUIвке

,gTIAif, Nо З к настояшемч СоГлаrrrеНИЮ,
irТ#Н;:""БffiЪЖ#;';";;;ствии с п.,иложением Ns 3 к ЕастОЯЩеМУ СОГЛаrrrеНИЮ,

о-,,о lrпяпее _ сяявка) в течеЕиg 5 РабОЧИХ*L"ffiТЗ ;:Нr#fi:;;";;;'"стоящего соглашения (лалее _ заявка) в течеЕиg 5 рабочих
qпй r:tT€yT VчпепrатеЛя в

ЖН:;ff.Ё;fiffioTЙ;;Ji'"r r,ооrу,,йо м 2.2.1 раздела II настояЩеГО СОГЛаШеНИЯ,

rv. Взаимодействие Сторон

4, 1. Учрелитель обязусгся:

4.1.1. обеспечивать предоставление Учреждению Субсидии на цель, указанную в пункте 1,1

настоящеГо Соглашения, С учетоМ ограничеНия кассовЬIх выплат, доведенньIх до Учредителя в

соответствии с приказом департаrЬ"ru финансов администрации Волгограда от 12,01,2015

Nэ2-оЩкобУтвержДенииПорядкасостаВлени'lиВеДени'IкассоВоГоплаЕаисполнениябюджgга
Волгограда>>;

яемьгх Учреждением УчредитеJlю в цеJUIх
4 . | .2. осуществJUIть проверку документов, напр aBJx

принrIтиrI последниМ решеЕиrI о перечисЛении СубСу::" а также документОв, указанньIх в гryнкте

З'1.2настоящеГоСоглашения'ВтомчисленапреДметсоотВетстВи'IУказаIIЕыхВнихкассоВЬtх
расходоВ uan" rp"oo"ru"n"""" Субсидии, указанной в гryнкте 1,1 настоящего Соглашения, в

,a"arr"" 5 рабочих дней со дн,I поступлеЕия докумеЕтов от Учреждения;

4.1.3. обеспечивать перечислеЕие Субсидии на счетУчрежленияуказанный в разделе VIII

ЕастоящеГоСоглашения,согласнопУнктУ3.1настоящегоСоглашения;
4.|.4.осуЩествJU{ть контроль.u aобпооением Учреждением цели и условий предоставления

Субсидии, установленньгХ настоящиМ Соглашением, в тоМ числе rrугем осуществлени,I

следующих мероприятий;
4.1.4.1. проведение плановьIх и внеплановьIх проверок:

1) по месту нахождения УчредитеJIя на основании документов, представленньгх по его

запросУ Учреждением в соответствии с гryнюом 4.3.4 настоящего Соглашения;

2) пО местУ нахождениrI Учреждения по докумен1шьному и факгическому изгIению

операчийсиспользоВаниеМсреДсТВСУбсидии,произВеДеннЬIхУчреждением;:а.
4.1.4.2. приостановление ,rр"ооaru"пения^СубсидиИ в слr{ае установления по итогам

:

проверки (ок), указанной(ьгх) в пункте 4.1.4.1 настоящего Соглашения, факга(ов) нарУшi}ij
t+

цели(ей) и условий предоставлениJI Субсидии, определенньж настоящиМ СоглашеНИ:Т,,,r.*ý

(поrгуrения от органа муниципального финансового коЕтроJIя информации о "up,-::,:: !,j:

учреждением чели(еt) и условий предоставления Субсидии, определенньгх настоящим ,-]i

Соглашением), до устранения ук{ванньг)Lнарушений с обязательным уведомлением Учреждения

не позднее 5 рабочих дней после принятия решени,I о приостановлении; z _ ___ л_т) л __л_
4.|,4.3.направление требования Учрежлению о возврате Учредителю в бюджgг Волгограда

Субсидии или се части, в том числе в сJryчае неустранения нарушений, указанньж в пункте 4,|,4,2

настоящего СоглашениrI, в размере и сроки, установленные в данном требовании;

4.1.5. рассматривать предложения, документы и иную информачию, направленную

УчреждеНием, В том чисJIе в соответСтвии С пунктами 4,4,| - 4,4,2 настоящего Соглашения, в

течение 15 рабочих дней со дня их поJryченшI иуведомJuIть Учреждение о пршштомрешении (при

необходимосrи);
4.|.6. направJUIть разъяснения Учреждению по вопросам, связанным с исполнением

,

настоящего Соглашения, не позднее 15 рабочюr дней со дн,Lо,ц-,"* обращения Учреждения в ;
соответствии с tryнктом 4.4.5 настоящего Соглашения, ,

i
.l;iд|j

4.2. Учредитель вправе: , ,iЁ;;

''ч;,
]

А. ..

.::''.

ll

ol

4.2.1. запрашивать

осуществлениJI контрол,I

Субсидии, установленньгх

У УчреждениЯ информачиЮ ,1 докуN{ентЬц необхОдимые дJUI

за соблподением Учреждением цели и условиЙ предоставления

настоящим Соглашением в соответствии с гryнктом 4,1,4 настоящего

Соглашения, n

4.2.2. принимать решение оо изменении услоВий настояlцего СоглашеЕия на основании

информач ии И предложений, направленньtх Учреждением В соответствии с гryнюом 4,4,2

настоящего Соглашения, вкJIючаJI уменьшение рt}змера Субсидии, а также увеличение р:Lзмера

субсидии, при нtLличии неиспользованных n"r"ro" бЮДЖgГНЬГХ ОбЯЗаТеЛЬСТВ' УКШаЕНЬIХ В ГryНКТе

2.2 настоящего Соглашения, и при условии предоставлени,I Учреждением информачии,

содержащей финансово-экономическое обоснование изменений'
Dлпптлйпк.\й Фепепi

4.2.з. принимать в установленном бюджgгным законодательством Российской Федерации

порядке решение о ЕаJIичии или отсутствии потребности:

4.2.Зl:.внапраВленииостаткаСУбсидии,неиспольЗоВанноГоВоТчетномфлrнансоВоМГоДУ
на цель, указанную в гryнкте 1 1 настоящего Соглашени,I, не пOзднее 20 рабочих дней после

;;Й;# о, у,rре*лениrl следующих документов, обосновывающих потребность в направлении

o"rur*u Субсидии за соответствующий год на ту же цель:

1) свеленИя об опеРачиrгХ с целевыми средствами Учреждения на год, следующий за

отчетным;
2)отчсг о расходах, источником финансового обеспечения которьж явJIяется Субсидия за

отчсгный год.

4.2.3,2, в использовании средств, поступиRIrrих в 2022 гопу учреждению от возврата

дебиторскойзадолженностипрошльtхлет,ВоЗникшейотиспоЛЬЗоВани'IСУбсидиив2021гоДУна
цель, указаhную в пункте 1.1 настоящего Соглашения, не позднее 20 рабОчих днеЙ ПОСЛQ"

полу{ениЯ оТ УчреждениЯ следующиХ доr.уN{"",о", обосновывающих потребносгь в

использовании данных средств нату же цель: , __

1) сведения об опьрачиr{х с целевыми средствами Учреждения на год, следующии за

отчетным;
2) платежное порrIение (иной документ) о возврате средств rIреждению,

4.3. Учрежление обязусгся:

4.3.1, направлrIть Учредителю документы, установленные tryЕюом 3,1,1, не позднее 10-ти

рабочих дней с даты подписания настоящего Соглашения;

4,3.z. использовать Субсидию дJUI достижени,I цели, указанной в пункте 1,1 настоящего

СоглашениrI, в соответствии с условиrIми предоставления Субсидии, установленными настоящим

Соглашением на осуществление выплат, указанньIх в гI}iнкте 1,2 настоящего Соглашения,

4.з.з. направлять по запросу Учрелителя документы и информацию, необходимые для

осуществления контроля за- соблюдением цели и условий предоставления Субсидии в

соответствии с гryнктом 4.2.1 настоящего Соглашения, не позднее 5-ти рабочих дней со дня

поJryчения указанного запроса; rrr ra, f.
4.3.4. направJIять учредителю не поздЕее 30 рабочюс дней, следующих за отчетным годом, в

котором была полryчена Субсидия отчет о расходах, источником финаЕсового обеспе,ilения

которьгх явJUIется Субсидия, по форме в соответствии с приложением J\b 2 к настоящему

Соглашению, явJUIющимся неотъемлемой частью настоящего Соглашения:

4.3.5. устраЕятЬ выявленнЫй(е) пО итогаМ проверки, проведенНой Учрелителем, фа*(",)

нарушения чели(ей) и условий предоставлениrI Субсидии, определенньrх настоящим

соглашением (получения от органа муниципального финансового контроля информации о

нарушениИ УчреждеНием целИ и условий предоставлеЕия Субсидии, устаЕовленньгх настоящим

Соглашением), включаJI возврат Субсидии или ее части Учредителю з бюджgг Волгограда, в

течение 30-ти рабочих дней со дня поJryчения требованrая УчредитеJIя об устранении нарушения;

]"t

:

t
}

i

4.3.6. возвраIцать неиспользованный остаток Субсидии в доход бюджgга Волгограда в стryчае

oTcyTcTBpUI решения Учредl,rгеля о наJIичии потребности в направлении не использованного в

отчетном финансовом году остатка Субсидии на цель, указанную в пункте 1,1 настоящего

Соглашения, до (01> июля года, следующего за отчетным,

i.i.rliХi}ý#r:"Тfi:;,-"лю документы, указанные и гryнкте 4.2.3 настоящего Соглашения,

не позднее 30-ти рабочих дней, следующих за отчетным финансовым годом;

4.4.2. направJIять Учредителю предложения о внесении изменений в настоящее Соглашение,

в том числе в сJryчае вьUIвлениrI необходимости изменения р:}змера Субсидии, с приложением

информации, содержащей финансово-экономическое обоснование предлагаемого изменения;

4.4.З.направJUIтьв2022году не использованныЙ в соответствующем году остаТок Субсидии,

поJIrIенный в соотвgтствии с настоящим Соглашением? на осуществлеЕие выплат в соответствии
1

с целью, указанной в гryнкте 1.1 настоящего СоглашениrI, на основании решения Учредителя;

укLзанного в гryнкге 4.2.3 настоящего Соглашения; .
4.4.4. направJIять в 2О22 году средства, поступившие УчреждениЮ от возвраТа дебиторскоЙ

задолженности прошлых лет, возникшей от использования Субсидии, на осуществление выплат в

соответствии с целью, указанной в гryнкте 1.1 настоящего Соглашения, на осноRании решеЕи,I

Учредителя) указанного в rryнкте 4.2.З настоящего Соглашения;

4.4.5. обращаться к Учрелителю в цеJUж поJryчения разъяснений в связи с исполнением

настоящего Соглашения.

V. Ответственность Сторон
5.1. в случае неисполненйяилиненадлежащего исполнениrI своих обязательСтв пО настоящемУ

соглашению Стороны несуг ответственность в gоответствии с 3аконодательством Российской

Федерашии.
YI. Иные усJIовия

6.1. Щепартаменг по образованию администрации Волгограда, Контрольно-счетнzlя палата

Волгограда и органы муниципt}JIьного финансового контроля Волгограда могуг проверять

соблюдение условий получениJI и порядок расходовани,I Субсидии, предоставленной по

настоящему Соглашению.
YII. Зак.llючитеJIьные положения

7.1. Расторжение Соглашения осуществJUIется по соглашению сторон и оформляется в виде

соглашениrI о расторжении настоящего Соглашения, за искJIючением расторжения в

одностороннем порядке, предусмотренного rryнкгом 7.1 настоящего Соглашения,

7.2. Споры, возникающие между Сторонами в связи с исполнением настоящего Соглашения,

решаются ими IцдеМ проведениr{ переговоров с оформлением соответствующих протоколов или

иныХ документОв. ПрИ недостижеЕии согласия спорЫ междУ Сторонами решаются в судебном

порядке.
7.3. Настоящее Соглашение вступает в сиJry с даты его подписания лицами, имеющими право

действовать от имеЕи каждой из Сторон, но не ранее доведения в установленном порядке лимитов

бюджgгных обязательств, указанных в пункте 2.2 настоящего СоглашениrI) и действусг до полного

исполнениrI Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.
7.4 Изменение настоящего Соглашения осуществJlяется по соглашению Сторон и

оформляегся в виде дополнительного соглашения, явJIяющегося неотъемлемой частью

настоящего Соглашения.
7.5. ЩокуМенты И иная инфОрмациr{, предусмотренные настоящим Соглашением, мог)rт

направJuIться Сторонами следующими способами:

,ý!

"i

;]

-+

:.

}}+

a

7.5 1 заказным письмом с уведомлением о врr{ении либо вручением представителем

Стороны подлинников документов, иной информачии представителю другой Стороны;

7.5.2. посредством элекгронного документооборота сЭД (ШЛО).

7.6. Настоящее Соглашение закJIючено Сторонами в форме бумажного документа

экземпJUIрах, по одному экземплярУ Для каждой,из Сторон,

одной

в, двух

а,Ё
а

1a"-rt

, :.?э

]']i}

YIП. Платежные реквизиты Сторон

МОУ Щетский сад Ng 223
Красноармейское ТУ ДОАВ

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение <<Щегский сал

Ns 223 Красноармейского района
Волгограда>>

огрн 1033401].99,12|
октмо 18701000001

красноармейское ТерриториаJIьное управление

депертамента по образованию администрации

Волгограда
огрн 103340119б388
октмо 18701000001

Место нахождения: 400029, г. Волгоград,

ул. Саушинская,26
Место нахождения: 400055, г. Волгоград,

пр-кг им. Героев Ста-пинграда, 12

ш]}{ 344801706б кIш 344801001и}*{ 3448911604 кпп 344801001

Платежные реквI,Iзиты :

ШПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АдчIш{Llс тр АI_цд4 в олг огр АдА
(МОУ Детский сад Ng 223, л/с 21763004810

Платежные реквизиты:
ШПАРТАМЕНТ ФИF{АНСОВ
Адд,il{4с тр АII,II4 в олг огр АдА

мейское ТУ ДОАВ, .п/с 037б3008070)
Бик тоФк 01180б101Бик тоФк 011806101

Каз"а.rейский очет 0з23 46431 870 1 0002900Казначейский счgг 0323 16431 870 1 0002900

Баrr*оuс*"й счет 40 1 028 1 04453 70000021Ба*rпоuс*"й счgг 40 1 028 1 04453 7000002 1

РОССИИ // УФК по Волгоградской области

г Волгоград

ОТРЛlВЛШШ В ОJГОГРАД Б АНКА
РОССИРУ/ УФК по Волгоградской области

г Волюград

ОТШ,ЛЕНИЕ В ОЛГОГРАД БАНКА

D(.IIодписи Стороп

МОУ,Щегский сад Ns 223
Щасноармейское

ТУ ДОАВ

#hc",' J Т.А. Г[ятница

(подпись) (ФИО)
/ И.К. Молчанова

ись) (ФИО)

i

l

l

г,I

:.-l

?,ý:
.,,ii'

Klol:l
c.llRl
dltrll)ýlEl
бltdlс)Iо. l
Ёil

о

оо.

ц
оюхо
z
g
,Ь

I

0сýс
a.с
й
0(
сt

о(

с
cr
с

к
(.)
!
коа
(.)

Ф

н

dl
э!

ýlон
d)

э
а

ц
оюьо
о
ь4

+
г-
c.l
с)\о

lл
SZ

сa
c.t

ю

цо
ь;

(.l

Фю

г*
оо
о

о
е,g

оьо ,
н
il

собl
c,l

2
!

о

но
t-
0)к
о
д
н
о
Ёi

цо
со

н
Ё

F.

t\
ёл

бl

1б

J* о-

Фэ
клхФн
>.х -сйг,iЕg Ё
Ец ?
qJH чLý9аы,ý
оdафо.о.
о.о о\эý ЕчЁахЕо.E*sl
r! .w спЁо(\
зЁ c,l

Ец 1*нЕЕg я;(€
ь,!+ ,=
Еvý2о ýu
!rл9
йнl]

Зя ч
-!хЁ 9

=dH*Lu

цЁ кGЁФЕЕо аbR Er

EЕ ч
сЕ й
Еý Б
Ен=
До й\Jo(n
_дю
lнлjз

аý 9-цоуд
Е+ Е
€F.о
*0)ц: о .)Еч бR,g чýсrЕ
ЁЕ ýйа,
LJo ij
яý ЁФо.аЕь4 А
€ы5ЕБ
нЕ 0j

F*ý49Б 0
lrгtr

оо
*н(ý (ýФфоо
ооаАнн
нн
Fл ,л

9 c.taNооý c,l
,i tЁ

халйЕý
Qёi

гr Gl

kь
bZ
tr[

I

со
c'i
a.t

2
о

Ф

бt

ч

il

lb

l

,.,

l{'

,.1-]-,-,*"--,- _-_ -
__;

,_., , J;l'..: о-,,t,
_

,' дs',a*а !1;._'llra+u, ' .'1
.,_.,- n" ." '\ 1а ].',',/ý,s * ,оч,
q {j ?rrýi\ .1 i r

iа ;. lý, дl ; j,: \i r'
; RýF *# ll "':с , \\v l".

':'-.,}':"tt ft .r.,:',! ,
4d..rl,;.,;";;{"

" 'j,'":-:l,
ý j(.,r rl | иц'г_'l-,"

(ý

F
lЁ

н

tr

(.)

!о
с)

д

р.
l_r

Е .rхл =!lHiý=r
; к4

ý ýЕ'Еч
Е й ыЁ з
.}ЕЁýЕ

Е tsь
r

,-}цоЕхФоtrt (ýюФ а>\Ф-* о.
Ё) J*

баЕ9.о F.г-оо
(ý
}1

ý'Е в
3ýчtsýЁ
Е Е.5
8 g>

юь
^Jl лнG*окнЕБЕ1р Ё>а9 9
=бЕg hHюеЕ.

оо

ФФд

ýýF

Еýа
чýЕ{
с€ОЕюьо

tчреЖ4е9;#ч;
<\
g

3,Ёýt :1 -olr?z,ь
зJ

-.*;
И }еэ цвlrс!".i

lч9чц}:>

-
о
bL
q)
д(g

(Y)

Е
(в
trо
tvlд
Е;
он
о
юо
ац
к'а.
liо,
од
(ý

о
)ýýа
оl-9к9о,ýц
9 o.t

а8яс{
FKlбФ(gýо-нsZб:faпor9o.1 д
_ol *zý
Er Kl(€-Ео.*

Jý

ц,ЁЕltrЕtr7. 9 а)

Б дЕчЕ
Е( яа

F*
vtкнхý
Е.Ёiьо

ФyL
! ir
9з

Ё9
Бо
t(в

о
Е,)d
юо
о
t{о
дн
о
ч,

он
о
trо
д
(d
!

ч

ь
А

N
-al ц
Zcl-, с^,t

Ё c.l
Фtr
оЕ
..3Nl; e.i:

Fо
U,

I

aа
otoi
2
о
*
Ф

(в

l1о(J
ь(

i

},

i

l
l

l

t

F

t
t

t

1

i

\о

и)

t

с.)

(\

,]

, ili
k.

il
|i

.

:i{1

.::

"1

лоу _Е ь
ý +Ё Е Е

ЁЁЁавЬ
яЁЕЁЁЕ
еlкцsоЁ4rо9F.оЁ
s?Ч Е idёо;ьФе
clcdQE{>b

Ё ЁЕЁЕЕББFяýQ=-
цtЕаgБЁ&ý_:EýR9

Е в Ёý Ё Ё
ý

ЕЕЕЁЕЁ

нЁ ЁЕ Ё Ё

ЕаЕFЁЕЁахЕьн
ЕЁЁДВе

lEEBB ЕlЁёв

од
tr
a)
liб
ф

ю
х

к
ф

о
Ф

о
о

о
с)

хао
k

о

у5
Тё;cn ý c.tппý
.ol LZё

0о
ч-

оо
0о
ci

г*
cl

г-

гt

юь

оч

ф
(.)

о
03р
5

Е0я-Хнсо
:lд>аЕ5х
a,ý:dазд5вt1лно
ýa >,t
(dzф
Фб
ai ю

ý
ц
о
\о
о
0)

d

о

бн

:d

нн

з
I

l

l\-]
]'.

l
р.l-х l-iý

I

l
I

I

l
I

ч
о

Ф

rY)

е ..l
ctооý c.lЁ5хооЁЕ-

о. ..lнс{
азх=

|-
l-+ ёlлl
кёl
c.l 6!
.ol lЁ1а )Е|ЕЁ
яiФ
Ёgýо
|-g

tzE д
д
F.Ф
нЁ
Е
ф
clа
\о

D,(

я

а
ч
l

ьна
t-
ь9ь
й
fl

F
а
Ё
zzоч
ý
l.ЁЕЕ
о
F
Ф
l

ФЕ*
t
6

€

*0roь
Q
6)

Фчо

Ф
,6) Ё

€

d
.d
trноц
ац

(ý_ ý
d'oо. )ý
LФ

hо
=LсOu_aj
Ё9=а
F8ЁЕ
вдЁи(вФлс]
Е c,l

ц1
фE{'о(ý
ýчuонtr .!}вЦ
ы9>Е(ýо
ь.эý6
ФtакЁ,Ф.,
Е:Ёqб
е,ннфhо
о!
чtо
Ео
однЕ1

аЁохF.Ё
Ч o.1

.9ЁgЕ
св Ё,9Ебtsсd >,

bdA
lHннФхti !+*R0Фо.ý
0Ф

оо
ФоЕЕ
dбF.

ц

4

art

}
Ё
Ё
&
t
ý
Ё